
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4285186 Datum vydání: 10.01.2025

Cena za nemovitost:

599 999 Kč

Lokalita:
Jeseník

Ve výhradním zastoupení nabízím krásný pozemek v srdci
Jeseníků v obci Ondřejovice ,ležící 3,5 km západně  od Zlatých
Hor ,kousek od hranic do Polska.Celková plocha je 1713 m2.
Tento krásný pozemek nebyl zasažen letošními povodněmi .Na
pozemku je stavba s číslem popisným ,která je zřejmně k
demolici,ale fantazii se meze nekladou .Budoucí majitel má více
možností se rozhodnout .Dále se na pozemku nachází vlastní
studna,jímka ,elektřina je na hranici pozemku ,plyn není .
Výhodou pozemku je ,že se nachází u hlavní cesty a vedle něj je i
příjezdová cesta .Je krásně možnost zaparkovat jedno i více aut .
Hned vedle se nachází dětské hřiště a povídá se ,že turisté sem
jezdí těžit zlato z potoka.
V části Zlaté Hory je mnoho turistických nabídek a nádherná
příroda . Do konce ledna 2025 nabízíme prostřednictvím našeho
partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a. Více informací Vám sdělí
náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4285186
Inzerát aktualizován: 10.01.2025
Inzerát vydán: 16.10.2024
ID zakázky v RK: 200131033
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1713 m2
Užitná plocha: 399 m2
Podlahová plocha: 240 m2
Zastavěná plocha: 390 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


